Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2017
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2017
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2017
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2017
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio
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SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/
Patrimonio  Patrimonio Genera
Contribuido  de Ejercicios Ant

29,501,559.70

347,262.71
0.00
29,154,296.99

22,449,946.

22,449,946.
0.
0.
0.

29,501,559.70 22,449,946.
0.00
0.00

0.00
0.00
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Hacienda Publica/ Exceso o

do Patrimonio Generado Insuficiencia en la OTAL
del Ejercicio Actualizacion de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /
29 ,501,559.70
347,262.71
0.00
29 ,154,296.99
67 -2,951,766.67 19 ,498,180.00
-2,951,766.67 -2 ,951,766.67
67 22 ,449,946.67
00 0.00
00 0.00
00 0.00
4,713,115.94 4 ,713,115.94
0.00 0.00
4,713,115.94 4 ,713,115.94
67 -2,951,766.67 4,713,115.94 53 ,712,855.64
0.00
0.00
0.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2018
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2018
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2018

Bajo
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SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

(Cifras en pesos)

-2,951,766.

-2,951,766.

29,501,559.70 19,498,180.

protesta de decir verdad declaramos que los Estado
son razonablemente correctos y son responsabil

67 14,266,419.09 11
11,314,652.42 11
67 2,951,766.67
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

00 11,314,652.42 4,713,115.94

s Financieros y sus notas,
idad del emisor.

LIC.EDGAR MORANCHEL CARRETO ING. MARIO GIL
DIRECTOR GENERAL GERE
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BERTO GUTIERREZ VAZQUEZ
NTE DE FINANZAS

65

,314,652.42

,314,652.42
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

,027,508.06



